СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 10.04.2013г.                                         село  Старое Зеленое                                       5/4
Об отмене Решения Совета

депутатов от 29.05.2012 №4/5

«О муниципальной Программе

поддержки предпринимательства

в  муниципальном образовании

Зеленовское сельское поселение

на 2012-2013 годы»

В целях приведения Решения Совета депутатов от 29.05.2012 №4/5 «О муниципальной Программе поддержки предпринимательства в муниципальном образовании Зеленовское сельское поселение на 2012-2013 года» в соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса, Совет депутатов МО Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области второго созыва   Решил:

1. Отменить Решения Совета депутатов от 29.05.2012 №4/5 «О муниципальной Программе поддержки предпринимательства в муниципальном образовании Зеленовское сельское поселение на 2012-2013 года».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и его официального опубликования (обнародования) в газете «Зеленовское поселение».
Глава муниципального образования

Зеленовское сельское поселение

Р.М. Юсупов